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Inici > Inici inscripcions Cursos de Català per a Adults

Agenda

+ [1]

11 jun 2018 - 10:00h

Inici inscripcions Cursos de Català per a Adults

de l’11 al 14 de juny

Categoria: Curs

Centre de Normalització Lingüística del Vallès Oriental [2]

Adreça: C/ Prat de la Riba, 84, 1a planta - 08401 Granollers
Telèfon:  93 879 41 30  634 757 152  634 757 149 
a/e: granollers@cpnl.cat

El Centre de Normalització Lingüística el Vallès Oriental (CNL) forma part del Consorci 
per a la Normalització Lingüística, ens creat per la Generalitat, consells comarcals, 
diputacions i nombrosos ajuntaments entre els quals hi ha l'Ajuntament de Granollers 
que n'és soci fundador. Té com a objectius facilitar el coneixement, l'ús i la divulgació de 
la llengua pròpia de Catalunya en tots els àmbits. Els serveis que ofereix són: 
assessorament lingüístic; cursos de català per a adults; i dinamització lingüística.

Inscripcions
 
De l’11 al 14 de juny, de dilluns a dijous de 10 h a 13 h i de 16 h a 19.30 h. 
Lloc: Centre de Normalització Lingüística del Vallès Oriental, c. Prat de la Riba, 84, 1a planta, 
Granollers
Tel. 93 879 41 30 – granollers@cpnl.cat [3]

https://www.granollers.cat
https://www.granollers.cat/
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/anunci_inscripcions_granollers_estiu_2018.jpg
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/anunci_inscripcions_granollers_estiu_2018.jpg
https://www.granollers.cat/adreces/educatius/centre-normalitzacio-lingueistica-del-valles-oriental
mailto:granollers@cpnl.cat


Com anar-
hi?

Calendari

«[5] »[6]

febrer 2024
[4]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
     

1
[7]

 

2 [8]
 

3 [9]
 

4
[10]

 

5
[11]

 

6
[12]

 

7
[13]

 

8
[14]

 

9
[15]

 

10
[16]

 

11
[17]

 

12
[18]

 

13
[19]

 

14
[20]

 

15
[21]

 

16
[22]

 

17
[23]

 

18
[24]

 

19
[25]

 

20
[26]

 

21
[27]

 

22
[28]

 

23
[29]

 

24
[30]

 

25
[31]

 

26
[32]

 

27
[33]

 

28
[34]

 

29
[35]

 

     

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat
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adults-2?mini=2024-02
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